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Ömer Faruk Gergerlioğlu
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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakam Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'mci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; " Ben Ramazan Ateş (T.C. Kimlik N( olay
bizzat benim başımdan geçti. Somut belgeleriyle açıklayabilirim. 7 yıl 6 ay hapis cezası aldım.
Sırasıyla Afyon E Tipi, Bandırma T Tipi ve son olarak Afyon T Tipi Cezaevlerinde cezamı
infaz ettim. Denetimli serbestlik süresinde Afyon T Tipi Cezaevi'nde bulımdum. îyi hal
değerlendirilmesi ve samimiyet tasdiki tutanaldarmda (belgeleri elimde mevcut) öncelikle
ifadeye çağnhyoruz. 6 aylık değerlendirme şeklinde geçiyor. İfadelerde sürekli baskı "Bize
isim ver. Örgütle alakalı olan kişiler var mı dışarda bildiğin? Koğuşunda örgütle ilgili
propaganda yapan var mı?" şeklinde sorular sorarak bizden isim istiyorlar. İsim vermediğimiz
sürece buradan çıkamayacağımızı ifade ediyorlar. İfade tutanaklarmda ise kişinin samimi
olmadığı örgütle ilişkili olduğu üyeliğinin devam ettiği, pişmanlık ibaresini görünmediği,
pandemi nedeni ile görüşmelerin olmadığı bu sebeple kişi hakkmda olumlu görüş beyan
edilemeyeceği gibi somut olmayan dayanaklarla keyfi denetimli serbestlik tedbirleri
uygulannuyor. Benim de bu keyfî uygulamalar neticesi ile 1 yıl fazladan cezaevinde kalmama
sebep oldular. Cezam bittiğinde ise cezaevi kuruluna çıkmca yine sivil kurul üyeleri başta
olmak üzere cezaevi müdürleri ve görevlileri üzerimizde baskı oluşturarak pişmanlığımı ifade
ettirmeye çalıştılar. Herhangi bir suç işlemediğimi beyan ettiğim halde kurul karannda 3 kurul
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üyesi tahliye edilmemem için şerh koydular. Ben de denetimli serbestlik sürecinin cezaevi
görevlileri tarafmdan keyfi bir şekilde uygulandığım beyan eden dilekçem ile anayasa
mahkemesine başvurdum. (Başvuru numarası:2021/48559) Maalesef Anayasa Mahkemesi de
hakkımda olumsuz karar verdi. 487,6 TL dava masrafı bana çıkardı. 19 Ağustos 2022 tarihinde
tahliye oldum. Tahliye olduktan beri herhangi bir iş bulamadım. Bir de hakkımı aradığım için
hukuksuz bir şekilde mahkeme masrafı ödemeye hükmedildim." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Ramazan Ateş isimli yurttaşa Denetimli Serbestlik uygulamasımn verilmediği doğru

mudur?
3) Eğer bu iddialar doğruysa Ramazan Ateş'e Denetimli Serbestlik verilmemesinin

gerekçeleri nelerdir?


